Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.02.2025 №27
д. Трубичино

О внесении изменений в Положение об оплате труда и материальном стимулировании, выплатах компенсационного характера в органах местного самоуправления Трубичинского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 25.12.2023 № 186
В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 12 июля 2007 года № 140-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в Новгородской области», Уставом Трубичинского сельского поселения, Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. В Положение об оплате труда и материальном стимулировании, выплатах компенсационного характера в органах местного самоуправления Трубичинского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 25.12.2023 №186 (далее - Положение) внести следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.2.1 пункта 2 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2.2.1. Базовое денежное вознаграждение устанавливается в сумме 79124 рубля.»

1.2. Приложение 1 к Положению изложить в прилагаемой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                       С.В. Анкудинов
Приложение № 1

к Положению об оплате труда и материальном стимулировании, выплатах компенсационного характера в органах местного самоуправления Трубичинского сельского поселения
РАЗМЕРЫ

базового денежного вознаграждения и размеры единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи, лицам замещающим муниципальные должности на постоянной (штатной) основе в Администрации Трубичинского сельского поселения
	Наименование должности
	Базовое денежное вознаграждение (в % отношении к базовому денежному вознаграждению, определенному в подпункте 2.2.1 настоящего Положения)
	Размеры единовременной выплаты (в % отношении к базовому денежному вознаграждению)
	Размеры материальной помощи (в % отношении к базовому денежному вознаграждению)

	Глава
сельского поселения
	85,3
	25,7
	51,4